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

geomorfologico  locale,  oltre  al  rispetto  delle  N.T.C.  di  cui  al  D.M.

14/01/2008".

Regolarità edilizia:  dalla relazione del consulente stimatore non risultano

vincoli artistici, storici o alberghieri, né diritti  demaniali o usi civici.

LOTTO 3:

piena proprietà di terreno ubicato a Crescentino (VC) - via Vercelli -

SP1, s.n.c., identificato al catasto terreni di Crescentino (VC) come Fg. 22,
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Part. 239, qualità prato, cl. U, are 33,30, RD € 20,64, RA € 12,04;

Confini:  -  a Nord con C.T.,  Foglio 22 particella 258; - a Sud-Est con la

Strada Provinciale 1; - a Sud-Ovest con C.F., Foglio 22 particella 257 (435

sub 1);- ad Ovest con rispettivamente C.T. e C.F., Foglio 22 particelle 157 e

561.

Stato di occupazione: occupato da terzi  senza titolo opponibile,  visitabile

con il custode giudiziario.

Regolarità  edilizia: dalla  relazione del  consulente stimatore non risultano

vincoli artistici, storici o alberghieri, né diritti  demaniali o usi civici.

Normativa urbanistica:  secondo le risultanze peritali nel Piano Regolatore

Generale  Comunale  di  Crescentino  (Documento  modificato  in  coerenza

delle prescrizioni contenute nella Deliberazione della Giunta Regionale n.

64-10508 della Regione Piemonte introdotte ai sensi dell'11° comma, art.15

della L.R. 56/77 e s.m.i.), alla Tavola 3C5 Zonazione, alla scala 1:2000, il

lotto di terreno entro cui è inserito il bene in oggetto di stima (Comune di

Crescentino, censito a Catasto terreni al: Foglio n. 22 mappale n. 239) si

configura  come  area  SL14,  con  la  particolarità  identificativa  di  "parco

urbano". All'articolo 12 le aree SL vengono definite come "Zone per servizi

di  livello  comunale";  nel  dettaglio:  1.  Aree  destinate  a  servizi  sociali

comprendenti  attrezzature  pubbliche  e  di  uso  pubblico  esistenti  ed  in

progetto ai sensi dell’art. 21 della Legge regionale n. 56 in data 5 dicembre

1977  e  s.m.i.,  e,  2.  Sono  ammesse  le  destinazioni  d’uso  residenziale  e

terziaria,  anche  private,  ma  funzionali  all’uso  del  servizio,  nella  misura

massima totale di 0,5 mc/mq di densità territoriale (Dt). Il lotto è interessato

dalla  fascia  di  rispetto  stradale.  Parzialmente  il  terreno  è  interessato  dal

vincolo  afferente  "Addensamento  commerciale  urbano  minore"  normato

nelle  NTA  all'art.  18.  Dal  punto  di  vista  dell'idoneità  all'utilizzazione

urbanistica il terreno rientra parzialmente in aree II1 e per il restante in zona

II3, così come definite all'art. 23 della NTA. Nelle schede di aggiornamento

del  valore  venale  delle  aree  edificabili  ai  fini  IMU,  giusto  verbale  di

deliberazione della Giunta Comunale di Crescentino n° 5 del 30.01.2023, il

lotto è iscritto in Zone a Servizi Locali.
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LOTTO 5

piena  proprietà  di  appartamento  ubicato  a  Crescentino  (VC)  -  via

Mazzini, n° 25, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Crescentino:

Foglio 41, particella 643 subalterno 17, categoria A/4, Classe 3, consistenza

4,0 vani sup. cat. 89 mq., r.c. € 167,33, p.T/S1.  Deriva da F. 41, part. 181

sub 17, da variazione del 29/07/2014 in atti dal 29/07/2014- n. 011260/2024.

Variazione di  modifica identificativo del 14/03/2006, pratica n. VC0021308

in  atti  dal  14/03/2006.  Variazione  del  08/11/1995 in  atti  dal  16/11/1995-

fusione n. 4468.1/1995.

Confini: a  Nord   con  mappale  180,  pari  foglio  41,  ad  Est  con  la  corte

comune facente parte della particella catastale 182 sempre appartenente al

foglio  41,  a  Sud  con  la  medesima  particella  643,  ad  Ovest  con  "l'area"

identificata con la particella 181 sempre del foglio 41.

Corrispondenza  catastale: secondo  le  risultanze  peritali  sussiste

corrispondenza tra  lo  stato dei  luoghi  e  la  planimetria  catastale  esistente

nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento.

L'immobile  risulta  disabitato  da  molto  tempo,  pressoché  in  stato  di
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